СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

15.06.2018

МДА-01-03-58

О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства Даниловского района на III квартал 2018 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», обращением главы управы Даниловского района города Москвы Конюховой О.А.  от 13.06.2018г № ДА-16-273/8,
Совет депутатов муниципального округа Даниловский решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства Даниловского района на III квартал 2018 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу Даниловского района города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Даниловский: www.danilovskoe.org.
4. Контроль за выполнением решения возложить главу муниципального округа Даниловский Григорьеву Л.В.
Глава муниципального
округа Даниловский

       Л.В. Григорьева
                                                                                                    Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Даниловский

от 15 июня 2018 года
№ МДА-01-03-58
Ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства Даниловского района
на III квартал 2018 года
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Дата, время
	Адрес проведения
	Возрастная

категория

участников
	Кол-во участников
	Ответственный за проведение

	1.
	Франц Кафка: 150 лет
	01.07.2018-31.07.2018
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	50
	Кияткина А.А.

	2.
	Клуб спортивного общения
	В течение июля

по вторникам

16.00
	ГБУ «ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., д. 53
	Без ограничений по возрасту
	90
	Левштанов Д.Н. Инструкторы по спорту

	3.
	Выставка книжной иллюстрации в детской библиотеке
	01.07.2018-31.07.2018
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	500
	Дроковская К.А.

	4.
	«Веселые приключения маленьких человечков». Книжная экспозиция к 60-летию А.Усачева
	01.07-20.07.2018

10.00-21.00
	3 Павловский пер., д.14
	0+
	25
	Чижова О.Ю.

	5.
	Аудиоэкскурсия на русском языке по зданию Культурного центра ЗИЛ в приложении для мобильных устройств izi.TRAVEL
	01.07.2018-31.07.2018

19:30
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	95
	Горизонтова С.В.

	6.
	Аудиоэкскурсия на английском языке по зданию Культурного центра ЗИЛ в приложении для мобильных устройств izi.TRAVEL
	01.07.2018-31.07.2018

19:30
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	95
	Горизонтова С.В.

	7.
	Летние мультфильмы в детской библиотеке
	01.07.2018

12:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	0-6
	20
	Ромак И.В.

	8.
	Фестиваль «Вторые Летние книжные игры»
	01.07.2018

11:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	400
	Ромак И.В.

	9.
	Клуб свободного общения-занятия по интересам: игровая комната «Игротека»
	В течение июля-августа

по чт.

11.00-20.00
	ГБУ «ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., д. 53
	Без ограничений по возрасту
	150
	Мышенкова Е. О.

Руководители студий

	10.
	Фестиваль  по брейк-дансу, посвящённый дню молодёжи России «Toprock session»
	02.07.2018

17.30
	ГБУ ЦД «Даниил»,

Люсиновская ул, д. 53
	От 5 лет
	80
	Левштанов Д.Н. Зикевская А.В..

	11.
	Спецкурс Артёма Рондарева по текстам песен современных русскоязычных групп совместно с проектом Motherland
	06.07.2018

19:30
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	50
	Самойлова М.К.

	12.
	Выставка творческих работ «Ромашковый праздник»
	06.07.2018

12.00
	ГБУ «ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., д. 53
	Без ограничений по возрасту
	40
	Мышенкова Е. О.

Руководители студий

	13.
	Игры нашего двора «Всей семьей во двор!», посвященные Дню любви, семьи и верности
	06.07.2018

16.00
	Спортивная дворовая площадка по адресу: Люсиновская ул.,

д. 53
	Без ограничений по возрасту
	30
	Левштанов Д.Н. Инструкторы по спорту

	14.
	Motherland Hideout
	06.07.2018

21:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	80
	Самойлова М.К.

	15.
	Товарищеский матч по мини-футболу, посвященный Дню любви, семьи и верности
	06.07.2018

17.00
	ГБУ ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., 53
	От 14 лет
	25
	Левштанов Д.Н.

	16.
	«Мы семья, а это значит –справимся с любой задачей» Творческий мастер-класс.
	08.07.2018

17.00
	3 Павловский пер., д.14
	6+
	15
	Ганзина А.В.

	17.
	Летние мультфильмы в детской библиотеке
	08.07.2018

12:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	0-6
	20
	Ромак И.В.

	18.
	Спецкурс Артёма Рондарева по текстам песен современных русскоязычных групп совместно с проектом Motherland
	13.07.2018

19:30
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	50
	Самойлова М.К.

	19.
	Motherland Hideout
	13.07.2018

21:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	80
	Самойлова М.К.

	20.
	Friday Point English
	13.07.2018

19:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	25
	Самойлова М.К.

	21.
	Летние мультфильмы в детской библиотеке
	15.07.2018

12:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	0-6
	15
	Ромак И.В.

	22.
	«Терроризм-угроза обществу!» . Беседа .
	17.07.2018

17.00
	3 Павловский пер., д.14
	16+
	15
	Черкашина Е.Б.

	23.
	Экскурсия «Москва с крыши»
	17.07.2018

19:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	35
	Горизонтова С.В.

	24.
	Спецкурс Артёма Рондарева по текстам песен современных русскоязычных групп совместно с проектом Motherland
	20.07.2018

19:30
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	50
	Самойлова М.К.

	25.
	Motherland Hideout
	20.07.2018

21:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	80
	Самойлова М.К.

	26.
	Как рождается слово. Встречи с переводчиками
	21.07.2018

18:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	20
	Гладких Н.В.

	27.
	Летние мультфильмы в детской библиотеке
	22.07.2018

12:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	0-6
	15
	Ромак И.В.

	28.
	Мастер-класс по брейк-дансу
	24.07.2018

17.00
	ГБУ ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., 53
	От 14 лет
	25
	Левштанов Д.Н. Зикевская А.В.

	29.
	«А он, мятежный, просит бури…» Книжная выставка к Дню памяти М.Ю. Лермонтова
	25.07-08.08.2018

10.00-22.00
	3 Павловский пер., д.14
	16+
	25
	Скотникова Е.И.

	30.
	Спецкурс Артёма Рондарева по текстам песен современных русскоязычных групп совместно с проектом Motherland
	27.07.2018

19:30
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	50
	Самойлова М.К.

	31.
	Motherland Hideout
	27.07.2018

21:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	80
	Самойлова М.К.

	32.
	Friday Point English
	27.07.2018

19:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	25
	Самойлова М.К.

	33.
	Летние мультфильмы в детской библиотеке
	29.07.2018

12:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	0-6
	15
	Ромак И.В.

	34.
	Экскурсия «Москва с крыши»
	31.07.2018

19:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	35
	Горизонтова С.В.

	35.
	Выставка художественной школы ИЗОПАРК в детской библиотеке
	01.08.2018-31.08.2018
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	250
	Ромак И.В.

	36.
	Аудиоэкскурсия на русском языке по зданию Культурного центра ЗИЛ в приложении для мобильных устройств izi.TRAVEL
	01.08.2018-31.08.2018

19:30
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	95
	Горизонтова С.В.

	37.
	Аудиоэкскурсия на английском языке по зданию Культурного центра ЗИЛ в приложении для мобильных устройств izi.TRAVEL
	01.08.2018-31.08.2018

19:30
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	95
	Горизонтова С.В.

	38.
	«Кадр за кадром». Книжная выставка.
	01.08-30.08.2018

10.00-22.00
	Даниловская наб., д.2 к.2
	12+
	20
	Никулова Е.В.

	39.
	Спецкурс Артёма Рондарева по текстам песен современных русскоязычных групп совместно с проектом Motherland
	03.08.2018

19:30
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	50
	Самойлова М.К.

	40.
	Motherland Hideout
	03.08.2018

21:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	80
	Самойлова М.К.

	41.
	Летние мультфильмы в детской библиотеке
	05.08.2018

12:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	0-6
	15
	Ромак И.В.

	42.
	Экскурсия «Москва с крыши»
	07.08.2018

19:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	35
	Горизонтова С.В.

	43.
	Соревнования по стритболу, посвященные Дню физкультурника
	09.08.2018

14.00
	Ул. Малая Тульская, д. 15

(спортивная площадка шк. № 547)
	Без ограничения по возрасту
	30
	Левштанов Д.Н. Королева С.А.

	44.
	Спецкурс Артёма Рондарева по текстам песен современных русскоязычных групп совместно с проектом Motherland
	10.08.2018

19:30
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	50
	Самойлова М.К.

	45.
	Motherland Hideout
	10.08.2018

21:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	80
	Самойлова М.К.

	46.
	Friday Point English
	10.08.2018

19:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	25
	Самойлова М.К.

	47.
	Летние мультфильмы в детской библиотеке
	12.08.2018

12:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	0-6
	15
	Ромак И.В.

	48.
	Соревнования по легкой атлетике, посвященные Дню физкультурника
	14.08.2018

17.00
	3-й Павелецкий проезд, д.9, спортплощадка
	Без ограничения по возрасту
	30
	Левштанов Д.Н. Плешаков А.Н.

	49.
	«Дело жизни- служение искусству». Виртуальная экскурсия по Государственной Третьяковской галерее.
	15.08.2018

17.00
	3 Павловский пер.,д.14
	16+
	15
	Снегур Л.Н.

	50.
	Спецкурс Артёма Рондарева по текстам песен современных русскоязычных групп совместно с проектом Motherland
	17.08.2018

19:30
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	50
	Самойлова М.К.

	51.
	Мастер-класс по цирковому искусству
	17.08.2018

17.00
	ГБУ ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., 53
	От 18 лет
	25
	Левштанов Д.Н. Тенькова Н.В.

	52.
	Motherland Hideout
	17.08.2018

21:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	80
	Самойлова М.К.

	53.
	Как рождается слово. Встречи с переводчиками
	18.08.2018

18:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	20
	Гладких Н.В.

	54.
	Экскурсия в Музейно-мемориальный комплекс истории Военно-морского флота России  «Это наша с тобой биография!»
	18.08.2018

13.00
	Музейно-мемориальный комплекс истории Военно-морского флота России (пoдвoднaя лoдкa Б-396), ул. Свободы, 52
	Без ограничений по возрасту
	50
	Плеханова С.М.

	55.
	« С открытым сердцем…». Благотворительная акция к Дню защиты животных
	18-19.08.2018

12.00-20.00
	3 Павловский пер., д.14
	16+
	45
	Кирьянова Л.Н.

	56.
	Летние мультфильмы в детской библиотеке
	19.08.2018

12:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	0-6
	15
	Ромак И.В.

	57.
	Экскурсия «Москва с крыши»
	21.08.2018

19:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	35
	Горизонтова С.В.

	58.
	« Символ Родины». Книжная выставка к Дню государственного флага России.
	21.08-05.09.2018

10.00-22.00
	3 Павловский пер., д.14
	6+
	25
	Иванова Е.Л.

	59.
	Творческая программа, посвященная Дню Российского флага, «Флаг Российский, развевайся!»
	22.08.2018

14.00
	ГБУ «ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., д. 53
	Без ограничений по возрасту
	40
	Плеханова С.М.

Руководители студий

	60.
	Фестиваль «Город в книге. Книга в городе»
	22.08.2018

19:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	50
	Самойлова М.К.

	61.
	Спецкурс Артёма Рондарева по текстам песен современных русскоязычных групп совместно с проектом Motherland
	24.08.2018

19:30
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	50
	Самойлова М.К.

	62.
	Motherland Hideout
	17.08.2018

21:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	80
	Самойлова М.К.

	63.
	Friday Point English
	24.08.2018

19:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	25
	Самойлова М.К.

	64.
	« Фильмы нашего детства». Городская акция « Ночь кино-2018»
	25.08.2018 18.00-22.00
	Даниловская наб.,д.2 к.2
	12+
	45
	Бабинская Н.И.

	65.
	Летние мультфильмы в детской библиотеке
	26.08.2018

12:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	0-6
	15
	Ромак И.В.

	66.
	Reading club «Одно стихотворение»
	28.09.2018
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	25
	Самойлова М.К.

	67.
	Дни открытых дверей в «ГБУ «ЦД «Даниил»: «ГБУ «ЦД «Даниил»! Всегда с вами! Всегда для вас!»

Акция «Запишись в творческую студию!»
	27.08.2018-31.08.2018

В часы работы Центра
	ГБУ «ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., д. 53
	Без ограничений по возрасту
	150
	Мышенкова Е. О.

Руководители студий

	68.
	Фестиваль «Город в книге. Книга в городе»
	29.08.2018

19:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	50
	Самойлова М.К.

	69.
	Спортивный праздник  «До свидания, лето!» (Игры нашего двора)
	31.08.2018

14.00
	ГБУ ЦД «Даниил»,

Люсиновская ул, д. 53

Около клубная территория
	Без ограничений по возрасту
	70
	Евсеева Ю.С.

Инструкторы по спорту

	70.
	Концерт в рамках арт-резиденции
	01.09.2018

19:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	50
	Коростелева А.Г.

	71.
	Экскурсия по Культурному центра ЗИЛ
	01.09.2018

19:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	30
	Горизонтова С.В.

	72.
	Клуб спортивного общения
	В течение августа

по вторникам

16.00
	ГБУ «ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., д. 53
	Без ограничений по возрасту
	90
	Евсеева Ю.С.

Инструкторы по спорту

	73.
	« 85 лет издательству «Детская литература»». Книжная выставка.
	01.09-08.09.2018

10.00-22.00
	Даниловская наб., д.2 к.2
	6+
	20
	Акимкина И.В.

	74.
	« Любимый город – ты сердцу дорог!». Акция к Дню знаний.
	02.09.2018

17.00
	3 Павловский пер., д.14
	6+
	45
	Кирьянова Л.Н.

	75.
	Цикл занятий «Вначале были мифы»
	03.09.2018

17:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	7-14
	30
	Ромак И.В.

	76.
	Творческая мастерская
	04.09.2018

17:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	7-14
	30
	Дроковская К.А.

	77.
	« Королевство букв и цифр». Развлекательная программа к Дню знаний.
	04.09.2018

11.00-12.00
	3 Павловский пер., д.14
	0+
	20
	Иванова Е.Л.

	78.
	Фестиваль «Город в книге. Книга в городе»
	05.09.2018

19:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	50
	Самойлова М.К.

	79.
	« Град сей, древняя Москва» нижная выставка к Дню города.
	06.09-29.09.2018

10.00-21.00
	3 Павловский пер., д.14
	0+
	30
	Хапикова И.Е.

	80.
	Юридическая клиника
	06.09.2018

14:30
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	5
	Кияткина А.А.

	81.
	« Равный Суворову». Интерактивная беседа.
	06.09.2018

12.00-13.00
	Даниловская наб., д.2 к.2
	16+
	20
	Никулова Е.В.

	82.
	« Московское путешествие во времени». Библиотечный квест.
	07.09.2018

11.00-12.00
	3 Павловский пер., д.14
	6+
	15
	Герасименко Е.Д.

	83.
	« Необходимые истины». Книжная выставка к 190-летию Л.Н. Толстого
	08.09-23.09.2018

10.00-22.00
	3 Павловский пер., д.14
	16+
	25
	Королева Л.Н.

	84.
	Цикл занятий «Вначале были мифы»
	10.09.2018

17:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	7-14
	30
	Ромак И.В.

	85.
	« Святые покровители учащихся». Лекция- беседа.
	10.09.2018

13.30-14.30
	Даниловская наб., д.2 к.2
	18+
	15
	Попова Л.М.

	86.
	Творческая мастерская
	11.09.2018

17:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	30
	Дроковская К.А.

	87.
	Фестиваль «Город в книге. Книга в городе»
	12.09.2018

19:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	50
	Самойлова М.К.

	88.
	Мастерская стихов
	13.09.2018

17:30
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	7-14
	30
	Ромак И.В.

	89.
	Юридическая клиника
	13.09.2018

14:30
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	5
	Кияткина А.А.

	90.
	Friday Point English
	14.09.2018

19:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	25
	Самойлова М.К.

	91.
	Как рождается слово. Встречи с переводчиками.
	15.09.2018

18:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	25
	Гладких Н.В.

	92.
	Лофт-филармония
	15.09.2018

20:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	120
	Елина А.Г.

	93.
	Цикл занятий «Вначале были мифы»
	17.09.2018

17:30
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	7-14
	30
	Ромак И.В.

	94.
	Творческая мастерская
	18.09.2018

17:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	7-14
	30
	Дроковская К.А.

	95.
	« Я шагаю по стране. Истории из рюкзачка». Комплексное занятие.
	18-19.09.2018

11.00-12.00
	3 Павловский пер., д.14
	0+
	40
	Герасименко Е.Д.

	96.
	Лекторий Совета по внешней и оборонной политике
	19.09.2018

19:30
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	70
	Харитонов П.Д.

	97.
	Очень секретное поэтическое общество
	19.09.2018

17:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	7-14
	25
	Дроковская К.А.

	98.
	Фестиваль «Город в книге. Книга в городе»
	19.09.2018

19:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	50
	Самойлова М.К.

	99.
	Юридическая клиника
	20.09.2018

14:30
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	5
	Кияткина А.А.

	100.
	III Международный фестиваль кино- и видеоискусства для детей и молодежи «МакГаффинFest»
	22.09.2018

	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	800
	Парм Н.И.

	101.
	III Международный фестиваль кино- и видеоискусства для детей и молодежи «МакГаффинFest»
	23.09.2018

	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	800
	Парм Н.И.

	102.
	Цикл занятий «Вначале были мифы»
	24.09.2018

17:30
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	7-14
	30
	Ромак И.В.

	103.
	Творческая мастерская
	25.09.2018

17:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	7-14
	30
	Дроковская К.А.

	104.
	« Здравствуй Осень, в гости просим!». Познавательно-игровая программа.
	25,26.09.

2018

11.00-12.00

	3 Павловский пер., д.14
	0+
	40
	Иванова Е.Л.

	105.
	« Читаем вместе стихи и рассказы об осени». Комплексное занятие.
	26.09.2018 15.00-16.00
	3 Павловский пер., д.14
	6+
	15
	Хапикова И.Е.

	106.
	« Осенний праздник именин». Праздничный вечер.
	27.09.2018

17.00-19.00
	Даниловская наб., д.2 к.2
	16+
	25
	Попова Л.М.

	107.
	Мастерская стихов
	27.09.2018

17:30
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	7-14
	30
	Ромак И.В.

	108.
	Юридическая клиника
	27.09.2018

14:30
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	5
	Кияткина А.А.

	109.
	Friday Point English
	28.09.2018

19:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	25
	Самойлова М.К.

	110.
	Вечер памяти Софьи Головкиной
	29.09.2018

20:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	120
	Романова С.В.

	111.
	Открытый урок студии барабанов «Самба реал»
	29.09.2018

12:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	30
	Елина А.Г.

	112.
	Лофт-филармония
	20.09.2018

20:00
	Г. Москва, ул. Восточная, д.4, корп.1
	Все возраста
	120
	Елина А.Г.

	113.
	Мастер-классы «Запишись в спортивную студию»
	В течение сентября
	ГБУ ЦД «Даниил»,

Люсиновская ул, д. 53
	Без ограничений по возрасту
	150
	Евсеева Ю.С.

Инструкторы по спорту

	114.
	Мастер-классы «Запишись в спортивную студию»
	В течение сентября
	ГБУ ЦД «Даниил»,

Люсиновская ул, д. 53
	Без ограничений по возрасту
	150
	Евсеева Ю.С.

Инструкторы по спорту

	115.
	Беседа с подростками на тему «День солидарности в борьбе с терроризмом»
	03.09.2018

18.00
	ГБУ «ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., д. 53
	12-40 лет
	20
	Левштанов Д.Н. Дедков И.В.

	116.
	Профориентация молодежи допризывного возраста, организация и проведение выездов в воинские части МО молодежи допризывного и призывного возраста для знакомства с буднями и особенностями службы в ВС РФ

	10.09.2018

17.00
	ГБУ ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., 53
	От 14 лет
	25
	Левштанов Д.Н. Орлов К.В.